

**第3期決算公告**  
(令和2年3月31日現在)

資金収支計算書の要旨

(単位:千円)

科目		金額
事業活動 による収支	事業活動収入	123,304
	事業活動支出	113,300
	事業活動資金収支差額	10,003
施設整備等 による収支	施設整備等収入	67,100
	施設整備等支出	105,804
	施設整備等資金収支差額	-38,704
その他の活動 による収支	その他の活動収入	51,082
	その他の活動支出	490
	その他の活動資金収支差額	50,591
当期資金収支差額		21,890
前期末支払資金残高		24,325
当期末支払資金残高		46,216

事業活動計算書の要旨

(単位:千円)

科目		金額
サービス活動 増減の部	サービス活動収益	122,083
	サービス活動費用	121,023
	サービス活動増減差額	1,059
サービス活動外 増減の部	サービス活動外収益	1,220
	サービス活動外費用	1,056
	サービス活動外増減差額	164
経常増減差額		1,223
特別増減の部	特別収益	0
	特別費用	0
	特別増減差額	0
当期活動増減差額		1,223
繰越活動 増減差額の部	前期繰越活動増減差額	563
	当期末繰越活動増減差額	1,787
	次期繰越活動増減差額	1,787

貸借対照表の要旨

(単位:千円)

科目		金額
資産 の部	流動資産	54,504
	固定資産	259,802
	基本財産	160,771
	その他の固定資産	99,031
	資産合計	314,307
負債 及び 純 資産 の部	流動負債	17,317
	固定負債	244,440
	負債合計	261,757
	基本金	50,762
	次期繰越活動増減差額	1,787
	(うち当期活動増減差額)	1,223
	純資産合計	52,549
負債・純資産合計	314,307	